SERV. DETERMINAZION] Nty
TRASMESSA UFE,_ Sed - [V

Qed . Ao
; \) D. 0608
ILRESP. DEL SERVIZIO
LIST UTTORE A .ﬂqf‘;’_\”f TRAH{"O
. (/i ad it
SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

indata 30 6102003 ANTICIPAZIONE SPESA ECONOMATO
/ — ESERCIZIO FINANZIARIO ANNO 2005

N 1443 - 2° SEMESTRE 2005

N. ; 8' SETTORE 1V

Data 27-06-2005

%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 1005 CAP. 1771% IMP. 5604/05

FUNZ. oL SERV. 0§ INTERYV.: ©2Z

IL RAG; OIEERE

—
L’anno duemilacinque, il giorno st nd el mese di %A\»g)u» o
Nell’Ufficio del Settore IV, su proposta del titolare P.O. per i servizi
Provveditorato-Economato, la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato la
seguente determinazione:




Considerato che al Provveditore Economo, per I’anno 2005, & stato assegnato un fondo di
€ 123.950,00 per far fronte al pagamento delle spese postali ed agli acquisti vari per il
funzionamento degli uffici comunali;

Visto I’art.24 del vigente regolamento del servizio di economato, che autorizza I’Economo
Comunale a provvedere al pagamento delle spese elencate nello stesso articolo, quando lo stesso
deve avvenire immediatamente;

Vista la Determina Dirigenziale n.2857 del 29-12-2004, con la quale ¢ stata assegnata al
provveditore economo la somma di € 61.975,00 da utilizzare per gli acquisti in argomento a valore
per il 2° semestre 2005;

Vista la proposta del responsabile del servizio economaton. (33  del L -6 -Lucsrelativa
all’oggetto, che fa parte integrante € sostanziale del presente provvedimento;

Visto il parere espresso in ordine alla regolaritd contabile, nonché |’attestazione della
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di Ragioneria;

Visto l’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce ai dirigenti la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1) di impegnare per il 2° semestre 2005 la somma di € 61.975,00 per I’effettuazione delle
spese di cui all’art.24 del vigente regolamento per il servizio di economato;

2) di autorizzare I’Ufficio di Ragioneria ad emettere in favore dell’Economo Comunale .
mandato di pagamento a titolo di anticipazione con 1’obbligo del rendiconto, per
I’importo di € 61.975,00 sul Bilancio 2005 — partite di giro;

3) fare carico all’Economo Comunale di attingere all’anticipazione per effettuare le spese
ricadenti nellefattispecie di cui all’art. 24 del citato regolamento economale;

4) di imputare la spesa di 61.975,00 alla funzione 01 — servizio 08 — intervento 02
(cap.1377 - imp. 5 é@% del bilancio 2005}

T

E
(Dr.s ia w



—

C;;Skﬁy;;_(§%MAQ R&?A?uvﬁiL_

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici:

Sett. III - Uff. Ragioneria e Sett. IV - UfEEf.
Economato.

%k\ IL DIRIGENT L SETTORE IV
Per prma sione W
Kpousa, It 4 6 .

ACO

......

LSy GEHERALE



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, ‘Mﬂ' M Qg

IL. RESPONS DI RAGIONERIA

T\

Il sottoscritto Messo comunali attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per 1la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa, //——}— 05

IL MESSO COMUNALE

L . /»'
4#74/// e A A Lt il L

V4

A

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

suindicato periodo di pubblicazione e cioe dal
/i}fos al F- >—9o5

Ragusa, @")—-’G>{/

IL. MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, servire per uso
amministrativo.
Ragusa,

I1. SEGRETARIO GENERALE



